[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2023

       с. Зыряновка

№ 43
Об утверждении Порядка
 привлечения остатков средств

на единый счет бюджета

муниципального образования
 Зыряновский сельсовет Заринского
 района Алтайского края и возврата

привлеченных средств

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2020 №368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств»
Постановляю:

 1. Утвердить Порядок привлечения остатков средств на единый счет бюджета муниципального образования Зыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края и возврата привлеченных средств согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава сельсовета                                                           И.Г. Старцев